-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               วัสดุเบ็ดเตล็ด(๔๗.๑๓.๑๖.๐๔ ) จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส.พานิช (ขายส่ง,ขาย
ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๐๕.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายรุ่งโรจน์ สถิตย์) 
รองผู้อ านวยการส านักงานทางหลวงที่ ๑๑ 

รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง